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VENETO

100 Rana

3a giornata attivita di categoria Belluno - Treviso
RISULTATI PER CATEGORIA

Montebelluna, Domenica 21/01/2018 ore 17:31
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M
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GAZZIERO FILIPPO
TARZARIOL MARCO

CARLI LUCA

GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE
MIOTTO LORENZO

TURCO BOVOLENTA MARCO
PORTA GABRIELE

COVRE LORENZO

PAGANIN LUCA

CARRARO SEBASTIANO
FANT TOMMASO
CASAGRANDE NESTORE
COLA FILIPPO

Categoria Juniores - M
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COAN LORENZO
BUTTAZZI SIMONE
VIAN FEDERICO
SORGON MANUEL
MIELE RICCARDO
DE LAZZARI DAVIDE

Serie

Anno

2002
2003
2003
2003
2002
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003

2000
2000
2000
2001
2001
2001

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
24/01/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74

PIAVE NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
PIAVE NUOTO
STILELIBERO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO
NOTTOLI NUOTO 74
NORD/EST H20
MONTEBELLUNA NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
RANAZZURRA CONEGLIANO

Tempo Pti

01:10.85
01:11.10
01:13.19
01:15.77
01:18.54
01:18.62
01:19.03
01:20.63
01:21.75
01:23.06
01:25.93
01:28.37
01:39.55

01:07.38
01:08.72
01:09.68
01:12.54
01:13.03
01:14.47

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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